
UCHWAŁA NR 448/144/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert dotyczących prowadzenia w 2022 roku 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnejoraz punktu świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego 

Na podstawie podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), Uchwały Nr XLIII/ 286/2021 Rady 
Powiatu Węgrowskiego z dnia 28 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu 
Węgrowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r. a także Uchwały Nr 435/140/2021 Zarządu 
Powiatu Węgrowskiego z dnia 28 października 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego na prowadzenie w 2022 roku punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
oraz punktu świadczącego nieodpłatne poradnictwo obywatelskie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację w 2022 r. zadania publicznego Powiatu Węgrowskiego z obszaru: nieodpłatna pomoc prawna, 
nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz zwiększenie świadomości prawnej społeczeństwa, rodzaj zadania: 
udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Marzena Gromek - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu wykonawczego, 

2) Tomasz Nowakowski - członek komisji, przedstawiciel organu wykonawczego, 

3) Elżbieta Żołędowska - członek komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

4) Wiesław Krzanowski  - członek komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

§ 2. 1.  Przewodniczący komisji przedstawi Zarządowi Powiatu protokół z posiedzenia komisji bez zbędnej 
zwłoki. 

2. Komisja konkursowa ulega automatycznemu rozwiązaniu w dniu rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski    

Marek Renik - Wicestarosta     

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu   

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu   

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu  

Id: 5C5FC306-C58B-4453-B566-958FCB31EB90. Podpisany Strona 1




